
Tln.8Sporthalle Krems 19.03.2017Frauen U12 für die Altersklassen U10, - 36 kg Berger Nachwuchscup 1. 

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

AMBRUS Gabri

KERTAI Reka

BÜRGER Veren

W:Judoring Wien

HUN:JC Veszprem

NÖ:JK Krems

CZE:Judo Orel

Finale

1.

2.

3.

3.

W:Volksb.Galaxy.Tigers

W:SU Karuna Wien

NÖ:RAIKA Krems

NÖ:UJC Raika Bad Pira

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 AMBRUS Gabriella

AMBRUS Gabriella

05 KERTAI Reka

03 ZEILLINGER Carina

AMBRUS Gabriella

02HAAGER Johanna

HAAGER Johanna

06BÜRGER Verena

HAAGER Johanna

04WALDUM Lena

08CHITTA Julia

WALDUM Lena

07 KONECNA Lucie

ZEILLINGER Carina

HAAGER Johan

3

4

6

1
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3. Plätze:

HUN:JC Veszprem

CZE:Judo Orel

W:SU Karuna Wien

NÖ:UJC Raika Bad Pir

NÖ:JK KremsNÖ:RAIKA Krems

Trostrunde

KERTAI Reka

KONECNA Lucie

KERTAI Reka

WALDUM Lena

KERTAI Reka

BÜRGER Verena

CHITTA Julia

BÜRGER Verena

ZEILLINGER Carina

BÜRGER Verena
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9
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